patvirtintą Kauno rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 24 d. sprendimu Nr. TS-394 „Dėl 

Kauno rajono savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, kuriuo vadovaujantis 

apskaičiuotas negyvenamųjų patalpų nuomos mokestis už 5 metus – 27861,00 Eur (dvidešimt 

septyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt vienas euras, 00 ct).  

http://www.vmvt.lt/

13.2. savos technologinės įrangos (eksploatuotos ne ilgiau kaip 5 metai) naudojimu mokinių 

maitinimui. 

13.3. kokybišku sutartinių įsipareigojimų vykdymu (vertinama tuo atveju, kai iki nuomos 

konkurso mokyklos valgyklą nuomojusi įmonė pateikia teigiamus rašytinius atsiliepimus apie savo